משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע
אגף ענפי הצומח, תחום פרחים

ספטמבר 2021
אלול תשפ"א

הנחיות לעונת הסתיו למגדלי דלפיניום בלודונה

יאיר נשרי - ממ"ר פרחי קטיף, שה"מ

לקראת השתילות של עונת הגידול הבאה עלינו לטובה, מצורף דף הנחיות עם דגשים, תזכורות ולקחים מעונות הגידול הקודמות.

הכנת קרקע